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NUTREND Whey Isolate 900
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej ilosci informacji przed zakupem, skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem.
Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do bezptatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostepna jest rowniez opcja bezptatnego przed zakupowego doboru produktéw w zaleznosci od oczekiwanego
rezultatu.

Zrbdio biatka stanowi najlepszy izolat serwatkowy (WPI) dodatkowo wzbogacony o aminokwasy rozgatezione (BCAA) i bioaktywne kolostrum.

Biatko WPI jest pozyskane przy uzyciu nie chemicznej technologii CFM (cross flow microfiltration), ktéra umozliwia maksymalne wykorzystanie sktadnika w organizmie.
Dostateczna ilo$¢ wartosciowego biatka przyczynia sie do przyrostu migsni.

- zawiera 86% biatka

- wzbogacone o aminokwasy BCAA

- wzbogacone o bioaktywne kolostrum
- znakomite smaki

100% WHEY ISOLATE przeznaczenie: sportowcy dyscyplin sitowych, dla ktérych ma znaczenie najwyzsza jakos¢ spozywanego biatka; budowa czystej masy
miesniowej; faza rzezby w sportach sitowych.

100% CFM izolat biatek serwatkowych, uzupetniony o aminokwasy BCAA i bioaktywne kolostrum.

Zalecane spozycie 100% WHEY ISOLATE:

porcje 30 g rozmiesza¢ w 140 ml wody. W zaleznosci od dziennego zapotrzebowania na biatko spozywac 1 - 3 porcji dziennie, miedzy positkami.

Sposodb uzycia:

15 g = 1 miarka. Zalecangq ilo$¢ odmierzy¢ zataczong miarkg i rozmiesza¢ przy pomocy szejkera. Po otwarciu przechowywacé w temperaturze do 25 °C i zuzy¢ do 3
miesiecy.

Uwaga: Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci do 3 lat! Przechowywa¢ w miejscu suchym, w temperaturze do 25 °C poza bezposrednim zasiegiem promieni
stonecznych. Chroni¢ przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody powstate wskutek niewtasciwego uzywania lub przechowywania.

100g Porcja-30g
Warto$é¢ energetyczna 1556 k1/367 kcal
Thuszcze 1,19
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Typowe spektrum aminokwasow:

L-Walina **
L-Tyrozyna
L-Tryptofan *
L-Threonina *
L-Seryna

L-Prolina
L-Fenyloalanina *
L-Methionina *
L-Lizyna *
L-Leucyna **
L-Izoleucyna **
L-Histydyna
Glycyna

Kwas L-glutaminowy
L-Cysteina

Kwas L-asparginowy
L-Arginina

L-Alanina

* EAA - aminokwasy egzogenne

** BCAA - rozgatezione aminokwasy egzogenne

pojemnos$¢ miarki: 15 g

Stosunek rozcienczania: 30g/180 ml wody

5402 mg
2196 mg
1170 mg
5586 mg
3852 mg
4600 mg
2506 mg
1857 mg
7990 mg
10 805 mg
5811 mg
1421 mg
1175 mg
15075 mg
1832 mg
9162 mg
1759 mg
4164 mg

Zawartos¢ soli wynika z obecnosci naturalnie wystepujacego sodu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , banan , wanilia

0,05 g

39

2,19

1,2¢g

85,7 g

0,79

833 mg

1621 mg
659 mg
351 mg
1676 mg
1155 mg
1380 mg
752 mg
557 mg
2397 mg
3241 mg
1743 mg
426 mg
352 mg
4523 mg
550 mg
2749 mg
528 mg
1249 mg
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